
AN.120.56.2016 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  56/2016 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego w budynkach 

Starostwa Powiatowego oraz Centrum Użyteczności Publicznej w Ostródzie 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (t.j Dz.U. z 2018 r, Nr 620 z późn. zm.) oraz art. 2071 w związku                            

z  art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. Nr 917                  

z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania Instrukcje Bezpieczeństwa Pożarowego w budynkach: 

Starostwa Powiatowego w Ostródzie oraz Centrum Użyteczności Publicznej, stanowiących 

załączniki do niniejszego Zarządzenia: 

a) Załącznik nr 1: „Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego – Starostwo Powiatowe” 

b) Załącznik nr 2: „Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego – Nowoczesne Centrum 

Użyteczności Publicznej w Ostródzie”   

§ 2 

Zobowiązuję pracowników Starostwa do zapoznania się z treścią Instrukcji i jej stosowania. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. BHP  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


